Проект

	 КАБИНЕТ  МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 МИНИСТРЛАР  КАБИНЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

от __________

        № ______

	О внесении изменения в Положение об     Управлении    по    надзору       за

техническим состоянием самоходных машин   и  других  видов  техники Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.12.2011 №1064 «Об Управлении по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан»

        Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести  в  Положение  об  Управлении  по  надзору  за  техническим состоянием   самоходных   машин   и   других видов   техники Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.12.2011 № 1064 «Об Управлении по надзору за техническим состоянием  самоходных  машин  и  других   видов   техники   Республики Татарстан», следующее изменение:
 дополнить пункт  5.1 абзацем следующего содержания:

 «осуществлять в пределах своей компетенции мониторинг правоприменения в Республике Татарстан в соответствии с методикой осуществления мониторинга правоприменения в Российской Федерации, утвержденной Правительством Российской Федерации.».
Премьер-министр

Республики Татарстан

                                                           И.Ш.Халиков